



**Kupní smlouva**

**„Kancelářské potřeby na rok 2018“**

**Město Veselí nad Moravou**

sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

DIČ: CZ00285455

Bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupené Ing. Milošem Kozumplíkem - starostou

jako **kupující**

a

**MONIT plus s.r.o.,**

se sídlem náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno

IČ: 27687660

DIČ: CZ27687660

Bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupené Ing. Jiří Molák - jednatelem

jako **prodávající**

uzavřeli níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu

**I.**

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží dle přílohy č. 1, umožní kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

Zboží /specifikace v příloze č. 1/

Cena celkem

Kancelářské potřeby

153.466,90 Kč bez DPH

**II.**

Cena uvedená v čl. I neobsahuje DPH, to bude přičteno podle platných předpisů – 21%.

**III.**

Dodací lhůta činí 14 pracovních dnů od uzavření smlouvy.

U komodity kancelářský papír typu A4 bude dílčí dodávka v průběhu celého roku 2018 dle domluvy, do 10 pracovních dnů od elektronicky předané objednávky.

#### IV.

Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím splatné do 14 dnů ode dne vystavení faktury, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

#### V.

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

#### VI.

Prodávající odešle zboží pro kupujícího prostřednictvím vlastní přepravy a zdarma. Při předání bude vystaven dodací list, z nichž každá ze stran obdrží jeden.

#### VII.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v trvání 2 let. Záruka začíná běžet okamžikem přechodu vlastnictví na kupujícího a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost zboží. Záruka se nevztahuje na mechanické opotřebení a morální životnost zboží.

#### VIII.

V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu dodání uvedeného v článku III., je kupující oprávněn požadovat snížení kupní ceny o 0,1 % za každý den prodlení.

#### IX.

Dodavatel prohlašuje, že se jedná o zboží náhradního plnění dle zákona o zaměstnanosti. Dodavatel se zavazuje průběžně vkládat do centrálního registru daňové doklady pojící se k této smlouvě.

Odběratel tímto oficiálně uvádí e-mailovou adresu, kterou dodavatel vloží společně s jednotlivými daňovými doklady do centrálního registru – e-mail: [posta@veseli-nad-moravou.cz](mailto:posta@veseli-nad-moravou.cz)

#### X.

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanovení § 2079 a násl.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních. Jedno pro prodávajícího a dvě pro kupujícího. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na svém 92. zasedání dne 12.03.2018 bod 5/92/RMV/2018.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Veselí nad Moravou dne 21.03.2018



.....  
Ing. Jiří Molák - jednatel  
za prodávajícího



.....  
Ing. Miloš Kozumplík - starosta  
za kupujícího



**MONIT plus, s.r.o.**  
Ing. Jiří Molák | jednatel  
DIČ: CZ 276 87 660

## příloha Kupní smlouvy č. DS/0124/2018/KT

<b>SEZNAM KOMODIT</b>	<b>specifikace množství</b> <b>ks/balení</b>	<b>počet celkem</b>	<b>cena za ks / balení bez DPH</b>	<b>cena celkem bez DPH</b>
Archivní krabice, hřbet 10,5 cm	ks	50	10,75	537,50
Archivní krabice, hřbet 7,5 cm	ks	20	15,00	300,00
Barvicí páska do počítačky (Sharp EL2630L, Olympia 13/6 černý/red, KMP SILK)	ks	3	18,50	55,50
Bublínková obálka A4 (vnější rozměr 235 x 340 mm, samolepicí, barva bílá)	ks	20	35,40	708,00
Bublínková obálka A5 (vnější rozměr 175 x 265 samolepicí, barva bílá)	ks	20	23,20	464,00
Dopisní taška – křížové dno, B4 (rozměr 250 x 353 x 40 + 65 mm) textilní výztuž	ks	100	6,90	690,00
Etikety cenové, rozměr 25 x 16 mm	ks	3	9,20	27,60
Etikety Rayfilm, samolepicí, rozměr 105 x 74,2 mm, baleno po 100 ks	balení	4	179,00	716,00
Etikety Rayfilm, samolepicí, rozměr 192 x 61 mm, baleno po 100 ks	balení	4	179,00	716,00
Etikety Rayfilm, samolepicí, rozměr 191 x 61 mm, baleno po 100 ks	balení	4	0,00	0,00
Etikety Rayfilm, samolepicí, rozměr 68 x 36 mm, baleno po 100 ks	balení	2	117,00	234,00
Euroobal (formát A4 U, tloušťka 60 mic., lesklý povrch, vyrobeno z PP, zpevněný okraj s euroděrováním, balení 100 ks) barva červená, cena za 1balení	balení	1	160,00	160,00
Euroobal (formát A4 U, tloušťka 60 mic., lesklý povrch, vyrobeno z PP, zpevněný okraj s euroděrováním, balení 100 ks) barva modrá, cena za 1balení	balení	2	160,00	320,00
Euroobal (formát A4 U, tloušťka 60 mic., lesklý povrch, vyrobeno z PP, zpevněný okraj s euroděrováním, balení 100 ks) barva zelená, cena za 1balení	balení	1	160,00	160,00
Euroobal (formát A4 U, tloušťka 80 mic., lesklý povrch, vyrobeno z PP, zpevněný okraj s euroděrováním, balení 100 ks) barva čirá, cena za balení	balení	55	105,00	5 775,00

Euroobal A4 s chlopní (obal otevřený z boční strany s klopou, polypropylen, euroděrování, formát: A4, tloušťka 100mic.) baleno po 50 ks, cena za balení	balení	20	102,00	2 040,00
Euroobal B4 s chlopní (obal otevřený z boční strany s klopou, polypropylen, euroděrování, formát: B4, tloušťka 110 mic.) baleno po 10 ks, cena za balení	balení	5	21,00	105,00
Gumičky barevné, průměr 8 cm, cena za 1 balení	balení	3	100,00	300,00
Gumičky (silné, pryžové kuponové kroužky, přeložená délka 12 cm), 50 ks balení	balení	13	20,00	260,00
Kalkulačka Rebell SDC812+ (stolní kalkulačka, duální napájení, 12místní LCD displej, rozměry: 12,5 x 10 x 3,4 cm, barva černá)	ks	7	84,00	588,00
Kancelářský barevný papír Image Coloraction (formát A4, 5 odstínů x 20listů, gramáž 80g/m2, skupina barev mix reflexní) v balení 100 listů, cena za 1 balení	balení	12	56,00	672,00
Korekční pero Kores (10 g)	ks	4	22,20	88,80
Korekční strojek Kores (jednorázový strojek s korekční páskou, 4,2 mm x 8,5 m)	ks	20	24,50	490,00
Kostka lepená (rozměr 8,5 x 8,5 mm, výška kostky 5 cm, lepená, bílá)	ks	30	19,30	579,00
Kotoučky do kalkulaček a pokladen (rolka papírová z "hrubšího" - nemazatelného - papíru, šířka 57 mm, průměr 60 mm, dutinka 17 mm)	ks	20	3,30	66,00
Kuličkové pero CONCORDE Vášeň / Solidly (s mikrohrotem 0,5 mm, náplň Extra fine – červená / F-411 needle - červená)	ks	20	5,00	100,00
Kuličkové pero CONCORDE Vášeň / Solidly (s mikrohrotem 0,5 mm, náplň Extra fine – modrá / F-411 needle - modrá)	ks	80	3,90	312,00
Kuličkové pero ve stojánku (vyměnitelná náplň 0,7 mm, modrá náplň, plastové provedení, kovový řetízek, možnost přilepení ke stolu)	ks	3	43,50	130,50
Přední strana na kroužkovou vazbu, tl. 200 mic., barva čirá	balení	2	108,00	216,00
Zadní strana na kroužkovou vazbu, lesklá, barva bílá	balení	1	108,00	108,00

Laminovací folie A3 (tloušťka 80 mic, balení 100 ks) cena za 1 balení	balení	1	193,00	193,00
Laminovací folie A4 (rozměr 216 x 303 mm, tloušťka 80 mic, balení 100 ks) cena za 1 balení	balení	3	98,30	294,90
Laminovací folie A5 (tloušťka 80 mic, balení 100 ks) cena za 1 balení	balení	1	61,00	61,00
Lepicí páska balicí tesa (rozměr 50 mm x 66 m, z pevného polypropylenu, vysoká doteková lepivost, pro spolehlivé lepení krabic, hnědá)	ks	10	17,80	178,00
Lepicí páska balicí tesa (rozměr 50 mm x 66 m, z pevného polypropylenu, vysoká doteková lepivost, pro spolehlivé lepení krabic, průhledná)	ks	25	17,80	445,00
Lepicí páska kancelářská Kores (rozměr 19 mm x 33 m, průhledná)	ks	35	8,00	280,00
Lepicí páska kancelářská Kores (rozměr 19 mm x 33 m, hnědá)	ks	10	7,00	70,00
Lepicí páska papírová, hnědá, šíře 2,5 cm	ks	5	5,00	25,00
Lepicí tyčinka Kores (lepi papír i karton, hmotnost 40 g)	ks	150	31,20	4 680,00
Lepicí guma univerzální	balení	8	28,10	224,80
Lepidlo tekuté Kores (transparentní lepidlo, 50 ml)	ks	4	11,25	45,00
Lupa s plastovou obrubou (7x, 60 mm)	ks	5	12,50	62,50
Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g) barva modrá	ks	100	1,30	130,00
Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g) barva růžová	ks	100	1,30	130,00
Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g) barva zelená	ks	100	1,30	130,00
Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g) barva žlutá	ks	100	1,30	130,00
Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva modrá, v balení 50 ks, cena za 1 balení	balení	5	111,00	555,00
Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva růžová, v balení 50 ks, cena za 1 balení	balení	4	111,00	444,00
Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva zelená, v balení 50 ks, cena za 1 balení	balení	5	111,00	555,00

Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva žlutá, v balení 50 ks, cena za 1 balení	balení	4	111,00	444,00
Mapa tříklopá (formát A4, polypropylen 450 mic., zajišťovací gumičky, transparentní) barva čirá	ks	30	16,40	492,00
Motouz lněný potravinářský, hmotnost 40 g, 63 m	ks	20	20,00	400,00
Náplň do automatické tužky (z polymerového materiálu, síla 0,5 mm, tvrdost H, měkčí) 12 tuh v tubě, cena za 1 tubu	balení	20	4,40	88,00
Náplň do automatické tužky (z polymerového materiálu, síla 0,5 mm, tvrdost HB) 12 tuh v tubě, cena za 1 tubu	balení	15	4,40	66,00
Náplň do automatické tužky (z polymerového materiálu, síla 0,5 mm, tvrdost B) 12 tuh v tubě, cena za 1 tubu	balení	10	4,40	44,00
Náplň do sešivačky RON (typ 24/6, v balení 2000 ks, délka nožičky 6 mm) cena za 1 balení	balení	15	8,20	123,00
Náplň do sešivačky RON, typ No 10, cena za 1 balení	balení	10	8,00	80,00
Náplň F-411 needle, barva modrá (do kuličkového pera Solidly)	ks	70	1,30	91,00
Náplň F-411, barva modrá (do kuličkového pera)	ks	20	1,30	26,00
Obal na doklady (formát A4, PP, 110mic., typ L, povrch krupička) barva čirá, v balení 100 ks, cena za 1 balení	balení	5	117,00	585,00
Obal na doklady (formát A4, PP, 110mic., typ L, povrch krupička) barva modrá, v balení 100 ks, cena za 1 balení	balení	2	135,00	270,00
Obal na doklady (formát A4, PP, 110mic., typ L, povrch krupička) barva zelená, v balení 100 ks, cena za 1 balení	balení	1	135,00	135,00
Obal na doklady (formát A4, PP, 110mic., typ L, povrch krupička) barva žlutá, v balení 100 ks, cena za 1 balení	balení	1	135,00	135,00
Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC, tloušťka 150mic.) barva červená, baleno po 10 ks, cena za 1 balení	balení	1	37,50	37,50
Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC, tloušťka 150mic.) barva čirá, v balení 100 ks, cena za 1 balení	balení	1	309,00	309,00

Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC, tloušťka 150mic.) barva modrá, baleno po 10 ks, cena za 1 balení	balení	1	37,50	37,50
Obal na doklady, formát A5, typ U na šířku, průhledný	ks	15	2,40	36,00
Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC, tloušťka 150mic.) barva zelená, baleno po 10 ks, cena za 1 balení	balení	2	37,50	75,00
Obálka typ dodejka, bílá, 176 x 125 mm, baleno po 1000 ks	balení	1	600,00	600,00
Obálka A4 s kapsou, baleno po 250 ks	balení	1	800,00	800,00
Obálka C6 (samolepicí, recyklovaný papír, bez okénka) baleno po 1000 ks, cena za 1 ks	ks	1000	0,18	180,00
Obálka DL (rozměr 110 x 220 mm, 80 g/m2, bílé, samolepicí) baleno po 1000 ks, cena za 1 ks	ks	5000	0,22	1 100,00
Obálka DL s okénkem vpravo (rozměr 110 x 220 mm, bílé, samolepicí) v balení 1000 ks, cena za 1 ks	ks	7000	0,26	1 820,00
Obálka plastová s drukem (formát A4 na šířku, tloušťka fólie 200 mic., zavírání na klop s drukem, barva čirá)	ks	25	5,80	145,00
Obálka plastová s drukem (formát A4 na výšku, tloušťka fólie 200 mic., zavírání na klop s drukem, barva čirá)	ks	10	16,00	160,00
Obálka plastová s drukem (formát A5 na šířku, tloušťka fólie 200 mic., zavírání na klop s drukem, barva čirá)	ks	25	5,00	125,00
Obálka plastová s drukem (formát A5 na výšku, tloušťka fólie 200 mic., zavírání na klop s drukem, barva čirá)	ks	15	14,00	210,00
Obchodní taška C4 (rozměr 229 x 324 mm, 100 g/m2, bílá, s krycí páskou) v balení 250 ks, cena za 1 balení	balení	6	200,00	1 200,00
Ořezávátka kovové na 1 tužku	ks	20	9,00	180,00
Papír balicí šedák v arších, 70 x 100 cm	ks	20	21,50	430,00
Papír A4, tvrdý, hladší do laserové tiskárny, bílý, baleno po 250 listech	balení	3	166,00	498,00



Papír do tiskárny formát A4 Niveus TOP / MultiCopy / Plano Dynamic (hmotnost 80 g/m <sup>2</sup> , bělost min. 161 %, tloušťka min. 105 µm, hladkost max. 200 ml/min., opacita min. 91, trvanlivost ISO 9706, certifikát Ecolabel, balení 500 listů, cena za 1 balení) <i>uvést obchodní označení papíru a jeho výrobce a zaslat certifikát dokladující jeho technické parametry + dodat 10 listů jako vzorek</i>	balení /v krabici 5 balení/	1350	61,00	82 350,00
Papírový pytel třívrstvý 65 x 118 x 18 cm, hnědý	ks	30	12,20	366,00
Pero gelové (plastové tělo, hrot 0,5 mm, délka stopy 600m, náplň černá)	ks	40	8,80	352,00
Pero gelové (plastové tělo, hrot 0,5 mm, délka stopy 600m, náplň červená)	ks	30	8,80	264,00
Pero gelové (plastové tělo, hrot 0,5 mm, délka stopy 600m, náplň modrá)	ks	100	8,80	880,00
Pero kuličkové Herb - čínské, náplň modrá	ks	8	6,50	52,00
Pero kuličkové, jednorázové, baleno po 50 ks, modré	ks	70	2,20	154,00
Pero kuličkové, modré	ks	40	4,00	160,00
Plastová krabice na spisy A4 (s gumičkou přes rohy pro ochranu dokumentů z průhledného polypropylenu, rozměr 22x30x3 cm), barva čirá	ks	25	40,00	1 000,00
Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu (A4, hřbety 12 mm, barva bílá) v balení 100 ks	balení	2	76,00	152,00
Popisovač - dokumentní inkoust, šíře stopy 0,3 mm, černý	ks	15	13,80	207,00
Popisovač - dokumentní inkoust, šíře stopy 0,3 mm, modrý	ks	10	13,80	138,00
Popisovač - dokumentní inkoust, šíře stopy 0,1 mm, modrý	ks	5	13,80	69,00
Popisovač - dokumentní inkoust, šíře stopy 0,1 mm, černý	ks	5	13,80	69,00
Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, jemný plastový hrot) barva černá	ks	55	5,70	313,50
Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, jemný plastový hrot) barva červená	ks	10	5,80	58,00
Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, jemný plastový hrot) barva modrá	ks	20	5,20	104,00

Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, jemný plastový hrot) barva zelená	ks	15	5,20	78,00
Popisovač Centropen 8550 (šíře stopy 2,5 mm, inkoust odolný proti vyschnutí, válcový hrot, nepropijí se papírem, na flipchartové tabule, ventiláčnické uzávěry) barva černá	ks	5	6,00	30,00
Popisovač Centropen 4616 na CD/DVD/BD (permanentní inkoust, stopa písma 0,6 mm) barva černá	ks	35	8,20	287,00
Popisovač Centropen 4616 na CD/DVD/BD (permanentní inkoust, šíře stopy 0,6 mm) sada 4 barev - černá, zelená, modrá, červená, cena za 1 balení	balení	5	33,00	165,00
Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm, jemný plastový hrot) barva modrá	ks	10	6,80	68,00
Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm, jemný plastový hrot) barva zelená	ks	10	7,80	78,00
Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm, jemný plastový hrot) sada 4 barev - černá, zelená, modrá, červená, cena za 1 balení	balení	10	31,00	310,00
Popisovač Centropen Permanent 8576 (šíře stopy 1 – 4,5 mm, klínový hrot, alkoholová báze) barva černá	ks	10	8,60	86,00
Popisovač Centropen Permanent 8576 (šíře stopy 1 – 4,5 mm, klínový hrot, alkoholová báze) barva červená	ks	25	8,60	215,00
Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm, jemný plastový hrot) barva černá	ks	20	3,70	74,00
Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm, jemný plastový hrot) sada 4 barev - černá, zelená, modrá, červená, cena za 1 balení	balení	3	18,60	55,80
Popisovač Centropen Permanent 8566 (šíře stopy 2,5 mm, kulatý hrot, alkoholová báze) barva černá	ks	10	7,60	76,00
Popisovač Centropen Permanent 8566 (šíře stopy 2,5 mm, kulatý hrot, alkoholová báze) barva červená	ks	10	8,70	87,00

Pořadač, celoplastový, 2-kroužkový, hřbet 25 mm, formát A4, červený	ks	10	42,80	428,00
pořadač, celoplastový, 4-kroužkový, hřbet 51 mm, formát A4, červený	ks	5	59,00	295,00
Pořadač archivační (formát A4, potah černý mramor, šíře hřbetu 75 mm, nalepovací etiketa, vnitřní archivační kapsa, hřbetní otvor)	ks	90	28,00	2 520,00
Pořadač pákový (formát A4, šíře hřbetu 50 mm, páková mechanika, karton z vnější strany potažený plastem, hřbetní otvor) barva červená	ks	30	25,00	750,00
Pořadač pákový (formát A4, šíře hřbetu 75 mm, páková mechanika, karton z vnější strany potažený plastem, hřbetní otvor) barva červená	ks	180	25,00	4 500,00
Pořadač pákový (formát A4, šíře hřbetu 80 mm, potah černý mramor, nalepovací etiketa, hřbetní otvor)	ks	110	22,20	2 442,00
Pořadač pákový (formát A5 na šířku, šíře hřbetu 80 mm, potah černý mramor, nalepovací etiketa, hřbetní otvor)	ks	15	27,00	405,00
Pravítko transparentní - trojúhelník pravoúhlý s ryskou	ks	10	6,30	63,00
Pravítko transparentní 20 cm	ks	5	3,30	16,50
Pravítko transparentní 30 cm	ks	5	3,80	19,00
Pravítko transparentní 40 cm	ks	5	10,00	50,00
Pryž Kores (rozměr 40 x 21 x 10 mm)	ks	40	3,90	156,00
Razítko datumové (samonamáčecí, výška čísel 4 mm, den-měsíc-rok)	ks	15	90,00	1 350,00
Razítková barva (vhodná do samobarvících razítek, objem 25 ml) barva černá	ks	3	15,50	46,50
Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana, zadní strana černá)	ks	20	2,10	42,00
Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana, zadní strana červená)	ks	30	2,10	63,00
Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana, zadní strana modrá)	ks	30	2,10	63,00
Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana, zadní strana žlutá)	ks	40	2,10	84,00
Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana, zadní strana bílá)	ks	20	3,00	60,00

Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do závěsného pořadače) barva zelená	ks	50	2,40	120,00
Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do závěsného pořadače) barva modrá	ks	50	2,40	120,00
Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do závěsného pořadače) barva růžová	ks	50	2,40	120,00
Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do závěsného pořadače) barva žlutá	ks	50	2,40	120,00
Samolepicí bločky Kores (rozměr 75 x 75 mm, žlutá barva, počet lístků 400)	ks	40	28,00	1 120,00
Samolepicí bločky Tartan (rozměr 38 x 51 mm, žlutá barva, počet lístků 100) baleno po 3, cena za 1 balení	balení	20	8,50	170,00
Samolepicí bločky Tartan (rozměr 51 x 76 mm, žlutá barva, počet lístků 100)	ks	10	4,00	40,00
Samolepicí bločky Tartan (rozměr 76 x 76 mm, zářivé neonové barvy, 400 lístků)	ks	50	37,00	1 850,00
Samolepicí značkovací bločky (rozměr 15 x 50 mm, zářivé neonové barvy růžová, žlutá, zelená, oranžová, fialová, 100 lístků každé barvy) v balení 5 ks, cena za 1 balení	balení	40	74,00	2 960,00
Sešit A5 (40 listů, gramáže 60 g/m2, linkovaný)	ks	20	4,70	94,00
Sešit A4 (40 listů, gramáže 60 g/m2, linkovaný)	ks	20	9,20	184,00
sešit - blok trhací, formát A4, čiský	ks	5	30,00	150,00
sešit - blok trhací, formát A4, linkovaný	ks	5	19,00	95,00
sešit - blok trhací, formát A5, čistý	ks	10	19,00	190,00
Sešíváčka Sax (sešije 10 listů, pro spojovače NO.10)	ks	5	41,00	205,00
Sešíváčka Sax (sešije 30 listů, pro spojovače 24/6)	ks	5	60,00	300,00
Skládané dvoulisty (druh linkovaný, formát A4, gramáž papíru 60g/m2, v balení 200 dvoulistů) cena za 1 balení	balení	3	83,00	249,00
Spony aktové RON 472 (pozinkované, lesklé, délka 50 mm, v balení 75 ks, cena za 1 balení)	balení	5	9,20	46,00

Spony dopisní RON 451 (pozinkované, lesklé, délka 25 mm, v balení 100 ks, cena za 1 balení)	balení	25	5,00	125,00
Spony dopisní RON 452 (pozinkované, lesklé, délka 28 mm, v balení 100 ks, cena za 1 balení)	balení	20	4,70	94,00
Spony dopisní RON 453 (pozinkované, lesklé, délka 32 mm, v balení 75 ks, cena za 1 balení)	balení	25	4,90	122,50
Stojánek na tužky, plastový, 6 různých segmentů	ks	5	36,50	182,50
Spisové desky se štítkem a šňůrkou, černé	ks	80	10,50	840,00
Štítky na pořadače Herlitz (samolepicí 60x190 mm) baleno po 10ks, cena za balení	balení	15	21,00	315,00
Tiskopis OPTYS - cestovní příkaz	blok	25	22,40	560,00
Tiskopis OPTYS - Dovolenka (nepropisovací, nečíslovaná, formát A6 na šířku, obsahuje 100 listů odtržitelných perforací, se zakládacím děrováním)	blok	25	10,40	260,00
Tiskopis OPTYS - Propustka (nepropisovací, nečíslovaná, formát A7 na šířku, obsahuje 100 listů bez perforace)	blok	50	8,30	415,00
Tužka automatická (tuha 0,5 mm, vybavena pryží, zasouvací hrot, kovové tělo)	ks	30	11,00	330,00
Vizitkář čtyřřadý kroužkový (kapacita 80 ks vizitek, provedení plastik) barva černá	ks	3	72,50	217,50
Náhradní kartičky do vizitkářů, barva čirá	ks	40	14,50	580,00
Záznamní kniha A4 (150 listů, linkovaná, šitá vazba, laminový povrch desek, různý design desek)	ks	10	41,00	410,00
Záznamní kniha A5 (150 listů, linkovaná, šitá vazba, laminový povrch desek, různý design desek)	ks	12	22,50	270,00
Značkovač flipchart, kulatý hrot, šíře stopy 3 mm, černý (8560)	ks	10	7,60	76,00
Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr) sada, 4 ks	balení	27	27,00	729,00
Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr) sada, 6 ks	balení	15	39,00	585,00
Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěry) barva zelená	ks	10	7,40	74,00

Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěry) barva žlutá	ks	10	6,80	68,00
Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, ventilační uzávěry) barva žlutá	ks	15	9,40	141,00
Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, ventilační uzávěry) barva oranžová	ks	15	9,40	141,00
Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, ventilační uzávěry) barva růžová	ks	10	9,40	94,00
Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, ventilační uzávěry) sada, 4 ks	balení	15	38,60	579,00
<b>Celkem (Kč bez PDH)</b>	<b>153 466,90</b>			